
se**~I ođą 

5%- 
l b0519?2Qì (3 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY =)ø spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti 
Ja- - evidenční číslo objednatele SK: S-8021/IDSK/2021 - -  

evidenční číslo objednatele IDSK: $-332/05792291/2021/1/2021 

Smluvní strany: 

1. Středočeský kraj 
sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:70891095 
DIČ: CZ70891095 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje Č. 082-20/2019/ZK 
ze dne 26. 8. 2019 organizací: 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
zastoupenou ]UDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
[dále jen IIKraj") 

a 

2. Obec Kbel 
sídlo: Kbel 92, 280 02 Kolín 2 
IČO:00665118 
Bankovní spojení: 
čisıø účtu: 
zastoupena Bc. Hanou Bendovou, starostkou obce 
(dále jen ,,obec") 

(Kraj a Obec dále společně též jen ıısmluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ,, 
strana") 

smluvní 

1 



1.1 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

Článek I. 
Předmět dohody 

Smluvní strany spolu na základě usnesení RK č. 024-45/2021/RK ze dne 2. 12. 2021 
uzavřely dne 16. 2. 2022 Smlouvu O spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní 
obslužnosti [dále jen ,,Smlouva") . 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy k31. 12. 2021 

Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající za 
Smlouvy, která vznikla před ukončením Smlouvy. 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

Tato dohoda je sepsána ve čtyřech listinných vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Kraj, jedno vyhotovení obec a jedno vyhotovení IDSK. 

Uveřejnění této dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí organizace IDSK. Smluvní strany potvrzují, že žádnou 
část této dohody nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství, a 
souhlasí, že IDSK je oprávněna takto uveřejnit dohodu v plném znění (po případné úpravě 
S ohledem na ochranu osobních údajů), a to i V případě, že by uveřejnění nebylo povinné. 

Uzavření této dohody bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a 
sice 

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 021-08/2022/RK ze dne 24. 2. 2022; 

b) usnesením Zasnıpitelstva obce Kbel č. 2/40/2022 ze dne 26. 1. 2022 

S ohledem na schválení uzavření této dohody příslušnými orgány obou smluvních stran se 
potvrzuje, že tato dohoda splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené 
V zákoně č. 128/2000 Sb., O obcích [obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 
V zákoně č. 129/2000 Sb., O krajích [krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se S touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda určitě 
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírána V tísni 

2 



II' 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany -připojuji své 
podpisy. 

2.5 Tato dohoda je platná dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá dnem vložení do 
registru smluv. 

V Praze dne 1.3.:]Z:.ZOZZ............ 

za Středočeský kraj: 

Integrova Středočeského kraje 
nek Sponar 

e tel 

V dne É- 4. zŽć7Ĺ„L 

7:1 nf pr Khel: 

Obec KBEL 
® I 

I 

.. .. 
Bc. Hana Bendová 

starostka obce 

n 
y 

l 

.ı egrovflnà doprava © Sıředočeskéřıo kraje, prfspàvková organizace SoMlovská 100/94 Tćàfi OD Praha 8 
I 
J 

3 




